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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Jamie Sorrentino, bruden på bilden,
berättar hur hon jagar sin pappa (också
han på bilden), hur hon jagar honom
över en parkeringsplats i Clearwater,
ropande efter honom: ”Pappa! Pappa!”
Hon berättar hur pappan flyr in ett
bostadskomplex och hur en
säkerhetsvakt låser henne ute. Detta
sker pga att pappan av CoS blivit
tillsagd att inte ha kontakt med sin
dotter.

Vad är det som händer? Är detta rätt?

Historien är skrämmande och tragisk, tycker jag. Jag har läst hur många
vittnesmål som helst om hur familjer splittrats av CoS men jag det är tragiskt.
Vilken person som helst, som har ett hjärta, måste fundera över vad som
händer här, eller?

KSW SVERIGE har skrivit om Jamie Sorrentino tidigare. Hon fick
problem med etikavdelningen när CoS försökte få henne att betala för
ännu ett bokpaket. Hon hade redan köpt 25 st. Det ena ledde till det
andra och det slutade med att hon blev en oberoende Scientolog.

Kunde inte göra det mot bokens huvudperson

Under ett års tid har jag författat på en roman om en familj som i en framtid
vandrar genom  Sverige. Jag har varit ganska flitig med skrivandet och där
finns idag ungefär en halv roman.

Nu under semestern har jag kunnat skriva mer än tidigare och historien börjar
ta lite färg av vad som pågår inom CoS. I förrgår beskrev jag hur kvinnan
tvingas välja mellan sin man och sitt barn, något som inte är helt ovanligt inom
CoS värld. Jag känner faktiskt en kvinnlig f.d. medarbetare i Sjöorganisationen
som råkade ut för just detta – känner henne personligen.

Medan jag skrev detta så tänkte jag: - Jag kan väl inte utsätta henne (bokens
kvinnliga huvudperson) för detta?

Jag har låtit huvudpersonerna falla utför klippor, uppleva fullständig skräck
och nästan vad du kan tänka dig, men att tvinga en kvinna välja mellan sitt
barn och sin make? Där fick jag problem.



Jag tycker att det som sker inom Sjöorganisationen är hemskt, så hemskt att det
t.o.m. kan vara svårt att låta en fiktiv person råka ut för det. För mig var det så.

Nå, jag tog mod till mig och beskrev händelsen till slut.

Och om man studerar alla de illdåd som Miscavige gjort sig skyldig till så är
det, tycker jag, de som handlar om tvångsseparation av familjer som är tuffast
att konfrontera. Att han spöat upp och utnyttjat folk är illa, att han lever i lyx
medan medarbetare lever på fickpengar är absurt. Men den ondska som
kommer fram i Miscaviges ”hantering” av familjer är svårast att smälta. Det
tycker jag. Det gör mig illamående.

Himmel eller helvete?

Dantes Inferno.

Jag tror inte på himmel eller helvete men jag har bevittnat Miscaviges version
av Scientologin och jämförelsen är inte långsökt, tycker jag.

Varje människa har rätt att tänka fritt, rätt att ändra åsikt, rätten att förflytta
sig, rätten att tala och interagera med andra. Just nu, i denna sekund som du
läser detta, har vi Scientologer vars goda liv tagits ifrån dem av en grupp som
låtsas agera för allas bästa. Det sitter t.o.m. folk inspärrade i byggnader som ägs
och kontrolleras av CoS. De sitter där ”för allas bästa.” 

Hur ser det ut?

Jag tänker också på pappan på bilden högst upp på sidan, han som leder sin
leende dotter till altaret – hur ser hans liv ut just nu? Allt han arbetat för i hela
hans liv är borta: Han har förlorat sin fru som han var gift med i 34 år, han har
förlorat sin dotter, hans familj är splittrad, han har donerat massor till
Miscaviges projekt, han har $80.000 i skulder och äger inte ens en bil, kör
omkring på en vespa i Clearwater. Är det här framgång, ett framgångsrikt liv,
tycker du? Är detta bra?

Om du undrar varför pappan gått med på att inte ha kontakt med
dottern, så beror det på att han tror på CoS när CoS påstår att hans
dotter är förtryckande och han tror att om han umgås med henne så
kommer han att äventyra hans egen andliga frihet.Det är, som CoS
säger, en ”teknisk fråga.”

Slutet är nära – framtiden är redan här

Som sagt, Miscaviges dagar är räknade och ju snabbare som förnuftet kan



återvända desto bättre chanser har vi att få tillbaka livet för alla de som idag är
påverkade av Miscaviges vansinne.

Miscaviges lakejer kan tro att deras handlingar kommer att förbli dolda och att
de är skyddade av Scientologikyrkans etiksystem, men den tiden är sedan
länge förbi. Du kan inte längre anse dig själv som ”rätt” bara för att ingen
skriver en rapport på dig. Du är inte en duktig flicka/pojke bara för att det
ligger ett beröm skrivet av Miscavige i din etikmapp. Det håller inte längre. Ett
beröm från Miscavige har en helt annan betydelse än vad du kanske tror. 

Pappan som tror att hans andliga frihet är i fara ifall han skulle tala med
dottern är ett exempel på hur knasigt det kan bli när man låter clownen
Miscavige styra ens liv. Pappan kan ha ett helt arkivskåp fullt med diplom från
CoS, han kommer ändå aldrig att kunna påstå att han gjort rätt när han vände
ryggen mot sin dotter bara för att hon vägrade bli misshandlad av CoS.

Örnen har landat
15 Juli 2010

Läs hela artikeln om Jamie och hennes far:
http://markrathbun.wordpress.com/2010/07/15/jamies-adventure/

Miscavige har hittat ännu ett fel som måste åtgärdas:
http://www.kswsverige.org/segla_scientologi.pdf


